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SQUISHMALLOWS ŚLICZNY
UŚMIECHNIETY ŚLIMAK ZARINA
pluszak 30 cm
Cena 95,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SQCR02409

Kod EAN 196566164079

Producent JAZWARES

Opis produktu
Przepiękny, milutki i mięciutki nowy przyjaciel  30 cm 

Zbierz całą kolekcję nowych maskotek Squishmallow!

Ta urocza zabawka kolekcjonerska ma 30 cm wysokości i jest wykonana z supermiękkich materiałów wysokiej jakości. Dodaj
tego słodkiego pluszaka do swojej drużyny Squishmallows i przygotuj się na doskonałą zabawę! Idealnie nadaje się do
ściskania i przytulania, dlatego doskonale sprawdzi się podczas relaksującej drzemki w domu lub oglądania telewizji albo w
trakcie długiej podróży samochodem lub samolotem! Ta oryginalna pluszowa maskotka jest też łatwa do czyszczenia – należy
wyprać ją ręcznie, a następnie wysuszyć na powietrzu. Urocze i miękkie w dotyku Squishmallows to najdelikatniejsze i
najsłodsze pluszowe zabawki na świecie! Dodaj je do swojej drużyny pluszaków!

DO PRZYTULANIA, ŚCISKANIA I ZABAWY
Maskotki Squishmallows są wykonane z miękkich materiałów wysokiej jakości, co sprawia, że są one najsłodszymi i najbardziej
miękkimi pluszakami na świecie. Doskonale nadają się do przytulania, ściskania i zabawy zawsze i wszędzie.

STWÓRZ WŁASNĄ KOLEKCJĘ TYCH NIEZWYKŁYCH PLUSZAKÓW
Dodaj tę uroczą maskotkę do swojej kolekcji pluszaków i powiększ swoją drużynę Squishmallows o kolejne urocze przytulanki.
Miękkie Squishmallows są dostępne w różnych kolorach i rozmiarach, a w dodatku każdy z nich ma własny styl i osobowość.
Dodaj ulubione Squishmallows do swojej kolekcji już dziś.

Wiek: 3+

Gdy już dostaniesz swoją pierwszą maskotkę Squishmallow, zrozumiesz, czym jest prawdziwa przytulanka!

- Każdy Squishmallow ma supermiękką, piankową strukturę
- Każdy Squishmallow ma własny, wyjątkowy styl i wygląd
- Każdy Squishmallow ma niepowtarzalną osobowość – sprawdź informację na zawieszce
- Idealnie nadaje się do przytulania i ściskania
- Zbierz je wszystkie i stwórz całą drużynę Squishmallows!

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://friendlyshop.pl/squishmallows-sliczny-usmiechniety-slimak-zarina-pluszak-30-cm-p-22343.html
http://www.tcpdf.org

